
                               
У к р а ї н а  

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Болградського району Одеської області 

 РІШЕННЯ 

 

  11.01.2022 № 104 

 

Про основні положення Закону України  

«Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та деяких законодавчих актів України 

щодо забезпечення збалансованості бюджетних 

надходжень» від 30.11.2021 №1914-ІХ 

 

             Відповідно до Про основні положення Закону України «Про внесення змін 

до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо 

забезпечення збалансованості бюджетних надходжень» від 30.11.2021 №1914-ІХ, 

виконком селищної ради  В И Р І Ш И В: 

 

1.Доручити відділу земельних ресурсів та сільського господарства провести облік 

земель, що перебувають у власності громади, в оренді, їх нормативної 

грошової оцінки, а також використання земель на території Бородінської ТГ. 

2.Доручити відділу фінансів та відділу земельних ресурсів та сільського 

господарства розробити та затвердити методику оцінки рівня спроможності 

громади, яка базуватиметься на основі показників фінансової спроможності,  

забезпечити проведення перевірку договорів оренди.  

3.Контроль за виконанням даного рішення  покласти   на   голову виконавчого 

комітету. 

 

 

 

Селищний голова:                                                                                       Іван КЮССЕ  


